第１５号様式（状況報告書）

尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助事業
状況報告書
年　　月　　日
　尼崎市長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]尼崎市子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助要綱第１５条の規定により、　　　　年　　月　　日付け尼崎市指令(　　)第　　　号で尼崎市
子育てファミリー世帯及び新婚世帯向け空家改修費補助の交付決定を受けた住宅について、次のとおり添付図書を添えて報告します。

１　状況報告
⑴　所有者の変更　　　無・有（変更後の内容：　　　　　　　　　　　　）
⑵　使途の変更　　　　無・有（変更後の内容：　　　　　　　　　　　　）
⑶　売却の有無　　　　無・有（変更後の内容：　　　　　　　　　　　　）
⑷　除却の有無　　　　無・有（変更後の内容：　　　　　　　　　　　　）

２添付図書
　 □　現在の建物外観の写真
　 □　その他（　　　　　　　　　　　　　）

以　　上